
 
 

 

UCHWAŁANr LI/584/22 

RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/145/19 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków i zasad korzystania z przystanków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. – Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. – Dz. U. z 2022 r., poz. 1343)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku nr 1 do uchwały nr XII/145/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 września 
2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków zmienionej:  

-  uchwałą nr XXII/250/20 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 9 czerwca 2020 r., 

-  uchwałą nr XXXIII/377/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 25 maja 2021 r., 

-  uchwałą nr XXXVIII/425/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 września 2021 r., 

-  uchwałą nr XL/454/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 listopada 2021 r., 

-  uchwałą nr XLIX/560/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 września 2022 r.  

 dodaje się nowe lokalizacje przystanków, zgodnie z poniższą tabelą:  

Lp. Stara nazwa Nowa nazwa Lokalizacja Km drogi 
 152.    Malachin ul. Akacjowa (P, L)  Droga gminna 224008G  0,8  
 153.    Sienica 1 (L, P)  Droga gminna 224009G  1,0 
 154.    Sienica 2 (L, P)  Droga gminna 224009G  1,3 
 155.    Sienica 3 (L, P)  Droga gminna 224009G  1,7 
 156.    Krzyż Kłodnia (L, P)  Droga gminna   0,1 
 157.    Kłodnia (L, P)  Droga gminna  1 
 158.    Zapora parking Nadleśnictwo  Droga leśna  5,1 
 159.    Rytel Nadleśnictwo  Droga leśna  1,6 
 160.    Rytel ul. Dworcowa  Droga gminna 224200G  0,7 
 161.    Rytel przy kanale  Droga powiatowa 2626G  0,1 
 162.    Lutom kapliczka  Droga powiatowa 2635G  2,8 
 163.    Lutom przy krzyżu  Droga gminna 224031G  0,1 
 164.    Uboga  Droga powiatowa 2626G  3,7 
 165.    Struga 1  Droga gminna 224003G  1,8 
 166.    Struga 2  Droga gminna 224003G  2,1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2022 r.

Poz. 5108



 167.    Struga 3  Droga gminna 224003G  2,4 
 168.    Struga plac zabaw  Droga gminna 224003G  3,0 
 169.    Będźmierowice przy posesji nr 107  Droga gminna 224002G  5,0 
 170.    Będźmierowice dworzec  Droga gminna 224002G  3,8 
 171.    Będźmierowice przy posesji nr 82  Droga gminna 224002G  2,4 
 172.    Będźmierowice przy posesji nr 42  Droga gminna 224002G  0,1 
 173.    Będźmierowice przy posesji nr 48  Droga gminna 224170G  0,1 
 174.    Gen. Bema 1  Droga gminna   0,1 
 175.    Klaskawska 1  Droga gminna  0,1 
 176.    Klaskawska 2  Droga gminna  0,9 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Przytarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5108


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret  (1)
	Paragraf 1 Tiret  (2)
	Paragraf 1 Tiret  (3)
	Paragraf 1 Tiret  (4)
	Paragraf 1 Tiret  (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-14T10:16:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




